
www.elkov.cz

SRPEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Speciální kleště pro demontáž a odizolování všech běžných kabelů 
v solárním sektoru.
Pracovní rozsah: 1,5–6 mm²
Přesná práce, optické nastavení délky stupnice (až do 26 mm).
Integrovaný, dobře přístupný boční břit pro střihání vodičů 
až do Ø 3 mm.
Automatické odizolování.

Pro fotovoltaické konektory WM4 od společnosti Weidmüller 
a podobné konektory.
Pro Multi-Contact MC4 1,5 mm² až 6 mm² a podobné konektory.
Pro Hirschmann SunCon 4 mm² a podobné konektory.
Ráčna pro přesné krimpování.
Možnost uvolnění v případě chybné manipulace.
S lokátorem pro přesné polohování kontaktů.

Na solární kabely, speciálně přizpůsobeno pro vícevrstvé izolace  
a izolace RADOX®.
Pracovní rozsah kleští 121211: 1,5–6 mm² (AWG 16-10)
Pracovní rozsah kleští 121212: 4–10 mm² (AWG 12-8)
S přídavnou podpěrou kabelu pro snadnější vystředění kabelů 
s vícevrstvou izolací v odizolovacích otvorech.
Tvarově přesné odizolování i obtížně odstranitelných izolačních ma-
teriálů vyrobených z PFTE, Silikon, Radox®, Kapton® a pryž, 
a to i vícevrstvých.
Druhý pár nožů spolehlivě přidrží zbývající izolaci.
Výměnné tvarové nože přesně uzpůsobené příslušnému průřezu 
kabelu.
S nastavitelným délkovým dorazem pro stále stejné délky odizolo-
vání při sériové výrobě.
Nůž: speciální nástrojová ocel, kalená v oleji
Těleso kleští: ocel

82982744  VOC: 1 399 Kč
WEI KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ No. 7 SOLAR 1,5–6 mm2 51002007 

82897935  VOC: 7 248 Kč
WM KLEŠTĚ NA FVE KONEKTORY CTF PV WM4, 1222870000

81774559  VOC: 3 251 Kč
KN 121211 KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ NA SOLÁRNÍ VÍCEVRSTVÉ KABELY 1,5–6 mm2

82992932  VOC: 3 251 Kč
KN 121212 KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ NA SOLÁRNÍ VÍCEVRSTVÉ KABELY 4–10 mm2

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ NO. 7 SOLAR
WEICON

LISOVACÍ KLEŠTĚ CTF PV WM4
WEIDMÜLLER

ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 121211, 121212
KNIPEX

ODIZOLOVACÍ A LISOVACÍ KLEŠTĚ PRO SOLÁRNÍ KABELY



NOVINKY V SORTIMENTU

Patentované systémové lisovací kleště s výměnnými tvarovými vložkami.
Tělo kleští ze 3 mm silného specálně zušlechtěného tvrzeného plechu, 
s pákovým převodem.
Seřizovací mechanismus ráčny s nucenou aretací s normalizovaným pří-
tlačným tlakem. 
V sadě s lisovacími nástavci pro běžné konektory MC3, MC4 a systémo-
vou řadu Solinq a izolované kabelové koncovky od 0,5 do 6 mm².

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE KEFZ 80
Pro instalaci přístrojů v zateplených fasádách budov od tloušťky izolační 
vrstvy 80 mm.
Vhodné pro běžné typy kontaktního zateplení (fasádní polystyren, 
minerální vata).
Možnost montáže i do finálně zhotovených fasád.
Elektroinstalační krabice s utěsněnými membránovými vstupy.
Součásti balení: šroubovací nosič, elektroinstalační krabice, montážní 
návod, vruty
Pro první instalaci je nutné použít set KEFZ 80/VDZ, který navíc obsahuje 
ruční vrtací sestavu. Tato vrtací sestava je opakovaně použitelná.

Materiál: PP
Barva: světle šedá RAL 7035
Samozhášivost: ano, do 30 s
Teplotní odolnost: -25–60 °C
Zkouška žhavou smyčkou: 850 °C
Třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1-F

Pro první instalaci je nutné použít set KEFZ 80/VDZ, který navíc obsahuje 
ruční vrtací sestavu. Tato vrtací sestava je opakovaně použitelná.

Pro konektory MC4.
Pracovní rozsah: 2,5–6 mm² / 26–10 AWG

81756356  VOC: 5 339 Kč
CIMCO LISOVACÍ SOUPRAVA SOLARTECHNIK PRO FVE MC3 A MC4 0–5–6 mm2 106052

82991848  VOC: 196 Kč
KO KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ DO FINÁLNÍHO ZATEPLENÍ KEFZ 80 KB

82987136  VOC: 319 Kč
TIPA KLEŠTĚ LISOVACÍ LY-2546B NA FVE KONEKTORY MC4 2,5+4+6 mm2 06610141

LISOVACÍ SOUPRAVA CLICK‘N‘CRIMP 106052
CIMCO

KRABICE A MONTÁŽNÍ DESKA DO FINÁLNÍHO ZATEPLENÍ
KOPOS KOLÍN

LISOVACÍ KLEŠTĚ LY-254B
TIPA



NOVINKY V SORTIMENTU

MONTÁŽNÍ KRABICE MDFZ 8O
Pro instalaci menších elektrických zařízení (pohybová čidla, kamery apod.) 
na zateplené fasády budov od tloušťky izolační vrstvy 80 mm.
Vhodné pro běžné typy kontaktního zateplení (fasádní polystyren, 
minerální vata).
Možnost montáže i do finálně zhotovených fasád.
Montážní deska vhodná pro vruty o průměru 4 až 5 mm.
Možnost trvalého zatížení 15 N.
Součásti balení: šroubovací nosič, montážní deska, montážní návod, vruty

Pro první instalaci montážní desky je nutné použít set MDFZ 80/VDZ, který 
navíc obsahuje ruční vrtací sestavu. Tato vrtací sestava je opakovaně 
použitelná.

82991846  VOC: 196 Kč
KO DESKA MONTAŽNÍ DO FINÁLNÍHO ZATEPLENÍ MDFZ 80 KB

Drátové připojení.
Jednoduché ovládání kolečkem.
Režim vytápění / chlazení.
Rozsah nastavení teplot: 5 °C až 30 °C
Přesnost měření teploty: 0,1 °C
Výstup: NO/COM beznapěťový
Max. zátěž: 2 A
Napájení: 2× baterie AAA 
Barva: bílá nebo černá

Displej poskytuje informace o koncentraci CO, stav baterie a upozorňuje  
i na nízkou koncentraci CO (30 PPM) během 40 minut.
Tlačítko TEST/MENU slouží k otestování funkčnosti, ztlumení a resetu  
naměřených hodnot.
Tento autonomní detektor CO je certifikovaný podle nové normy 
EN 50291-1:2018 a je vhodný pro použití v obytných prostorách.

Výhody LM-218A:
• bateriové napájení,
• český popis včetně návodu,
• multifunkční LCD displej s informacemi o úrovni koncentrace CO,
• detekce elektrochemickým čidlem,
• vhodné i pro vlhké prostředí při relativní vlhkosti 0–90 % (např. koupelny),
• akustická signalizace > 85 dB ve vzdálenosti 1 m,
• signalizace i nízké koncentrace CO (25 PPM),
• multifunkční tlačítko na test akustického signálu, ztlumení signálu a resetu,
• 10letá životnost s ohlášením konce životnosti na LCD.

82985857  VOC: 531 Kč
TC TERMOSTAT DIGITÁLNÍ DENNÍ TC 305, BÍLÁ

82984765  VOC: 557 Kč
EB DETEKTOR OXIDU UHELNATÉHO LM-218A 0185

DIGITÁLNÍ POKOJOVÝ TERMOSTAT TC 305
THERMO-CONTROL

AUTONOMNÍ DETEKTOR CO LM-218A
ELEKTROBOCK



NOVINKY V SORTIMENTU

Difuzor: translucentní polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný
Základna: hliníkový profil bílé barvy (RAL 9003)
Maximální účinnost svítidla: 145 lm/W
Krytí svítidla: IP20
Maximální teplota okolí: ta = 35 °C
Standardní provedení CRI > 80: 3 000 K, 4 000 K
Vypínač: vestavný v bočním víčku
Kabelová vývodka: bílá gumová

Bílý termoplast.
Průhledný difuzor s diamantovým efektem.
Zdroj světla: LED SMD
Výkon a svítivost: 20 W, 2 000 lm 
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Stupeň krytí: IP65
Mechanická odolnost: IK06
Provedení CAPRI má kulatý tvar. 
Provedení ISCHIA má oválný tvar.

Prodlužovací přívod v zahradě, kde na sebe nebude díky svému vzhledu 
příliš upozorňovat.
Materiál: epoxid, šedá barva 
Krytí: IP44
Kabel zakončený vidlicí, délka 1,8 m.
Max. zatížení: 3 680 W / 16 A
Instalace pouze na betonový povrch.
K dispozici 2 varianty: 2× zásuvka + časovač (obj. č. PN420000003),
                                     4× zásuvka (PN420000001).

82984568  VOC: 684 Kč
TRE SVÍTIDLO LED SB 1.4FT 4400/840 4 250 LM, 1 150 mm 22435

82986316  VOC: 428 Kč
PHIL INTEC LED SVÍTIDLO ISCHIA PLAFONIERA OVAL 20 W 2 000 LM 4 000 K IP65 LED-ISCHIA-L-BCO

82983655  VOC: 1 120 Kč
PAN ZÁSUVKA STONE 2ZT ZAHRADNÍ KÁMEN 2× ZÁS 1× ČASOVAČ IP44 PN42000003

82983653  VOC: 1 120 Kč
PAN ZÁSUVKA STONE 4Z ZAHRADNÍ KÁMEN 4× ZÁS. IP44 ŠEDÁ PN42000001

82986315  VOC: 428 Kč
PHIL INTEC LED SVÍTIDLO CAPRI PLAFONIERA KRUH 20 W 2 000 LM 4 000 K IP65 LED-CAPRI-S-BCO

INTERIÉROVÉ SVÍTIDLO SB LED
TREVOS

VENKOVNÍ LED SVÍTIDLA CAPRI A ISCHIA 
F.A.N. EUROPE LIGHTING

ZAHRADNÍ KÁMEN SE ZÁSUVKAMI
PANLUX



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel 
s proudovým chráničem 

získáte Famatel Roller
ZDARMA!

PRODUKTOVÉ VIDEO:

Dárek: 

designový prodlužovací kabel v pastelově zelené barvě
délka 2 metry, 3x 1,5 mm2, 230 V, 16 A, max. 3000W

Akce platí od 1.7.2022 do vyprodání zásob.
Akce se vztahuje pro všechny zásuvkové skříně Famatel s proudovým chráničem.
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.

A
K

C
E



www.e l ko v. c z

—
Koupíš

—
AKCE

Vyber si LEGO!
Za nákup rámečků
BUSCH-AXCENT®

Za kumulované nákupy vybraných produktů po dobu trvání akce 
získáte LEGO dárek dle dosaženého obratu za celé období. 
Vybrané produkty ABB: rámečky designové řady Busch-axcent®
Platnost akce: od 1. 8. - 31. 10. 2022
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

—
Dostaneš

Přehled dárků a minimální hodnoty nákupu 
naleznete na druhé straně letáku.



www.e l ko v. c z

—
LEGO dárky!

Hodnota nákupu LEGO - dívčí LEGO - chlapecké

3 000 Kč a více

Myška Minnie a zmrzlinárna - 10773 Koenigsegg Jesko - 76900

6 000 Kč a více

Popelka a královský kočár - 43192 Figurka Iron Mana - 76206

9 000 Kč a více

Locika ve věži - 43187 Loď s kozím spřežením - 76208

12 000 Kč a více

Zámek Krásky a zvířete - 43196 Útěk T-rexe a atrociraptora - 76948

Hodnoty nákupu jsou uvedeny bez DPH. Nákupy se sčítají. Na konci uvedeného období bude udělán součet nákupů, a zákazník si 
bude moci vybrat LEGO dárek. Dodavatel negarantuje zaslání dárků do konce roku 2022. Konkrétní objednací čísla sortimentu 
ABB, kterých se akce týká, najdete na www.elkov.cz.



www.e l ko v. c z

—
Konfigurátor domovní
elektroinstalace
Usnadní práci, šetří čas

Určete si:
• Dům nebo byt?
• Klasická nebo chytrá elektroinstalace?
• Design a barva vypínačů a zásuvek?

V Konfigurátoru si snadno:
• vytvoříte strukturu domu
• nakreslíte plánek místností a jejich dispozice
• umístíte instalační prvky a přidělíte jim funkce 
• vygenerujete soupisku materiálu a dokumentaci

k projektu

To je vše!

Jedním kliknutím přenesete soupisku materiálu do 
nákupního košíku, který je propojený s vaším vybraným 
velkoobchodem.
Ceny v nákupním košíku jsou pouze orientační, na 
konci se vám přepočítají na ceny, jaké máte nastavené 
u vašeho velkoobchodního partnera.

1. Vymysli

2. Naplánuj

3. Objednej

ABB představuje nový Konfigurátor pro domovní elektroinstalace.
Můžete využít rychlou volbu z přednastavených instalací, nebo si postavit 
svůj projekt. 

20133 - ABB -Inzerce bulletin VO - Konfigurátor - ELKOV - A4.indd   120133 - ABB -Inzerce bulletin VO - Konfigurátor - ELKOV - A4.indd   1 23.06.2022   14:29:4023.06.2022   14:29:40



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2022 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Nová Unica
  nová / pestrá / fl exibilní
  menší strojek - více prostoru 
pro montáž
  výrazné rozšíření funkcí 
a nové vychytávky
  robustnější montážní 
rámeček Zamak
  přímá montáž do podla-
hových krabic (45x45)

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1 14.04.2022   14:38:0214.04.2022   14:38:02



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Platnost akce od 8. 8. 2022 do vyprodání zásob

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS v hodnotě

1000 Kč bez DPH

a získejte 
originální pracovní 
rukavice Gewiss!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 



www.e l ko v. c z

Protahovací pera ze skelného 
vlákna Ø 4,5–15 mm
s ocelovým navíjecím stojanem a dvojitým odvíjecím systémem

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Automatická odvíjecí brzda zabraňuje samovolnému odvíjení

 Rychloodvíjení urychluje samovolné odvíjení skelného pera

 Parkovací brzda aretuje nebo uvolňuje koš se skelným perem

 Počítadlo metrů v krocích po 10 cm (stojany od Ø 730 mm)

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-4-6

Pera ze skel. 
vlákna Ø 6 mm

VIDEO

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-15

Pera ze skel. vl. 
Ø 7,5–15 mm

VIDEO



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



www.e l ko v. c z

Nástěnné rozbočovací krabice

Řada 44 CE
Ucelená soustava nástěnných rozbočovacích krabic ve 
vyšším krytí, vyrobených z moderních materiálů.

EN 60754-2 
Bezhalogenové verze

Verze 
s certifikací RINA

Verze s materiálem 
GWT 960 °C 

GWT
960°750V

Ui
1000V
Ui

Verze pro řešení 
ve fotovoltaickém sektoru

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ch rozbočovacích krabic ve
moderních materiálů.

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/gewiss-44ce

• Tři stupně krytí – IP 44, IP 55 a IP 56
• 11 rozměrů, dostupných ve dvou verzích
• Krabice s velkokapacitním dnem
• 6 typů vík

Šrouby s „kulovou hlavou“
a drážkováním na dně krabice.

Krabice vybavené novou 
kabelovou průchodkou.

Víko, které neztratíte. 
Inovativní vnitřní profi l víka.



www.e l ko v. c z

NAKUPUJTE PŘÍSTROJOVÉ KRABICE S TĚSNĚNÍM

Partner akce elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

Vlastnosti přístrojových krabic s těsněním:
snížení tepelných ztrát

mimořádné pevné spojení více krabic
velký vnitřní prostor

instalované šrouby pro přístroje

KRABICE KP 68/D_KA
73 × 45 mm

4,60 Kč

KRABICE KPR 68/D_KA   
73 × 70 mm

19,80 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.  

Kód ELKOV: 82983002Kód ELKOV: 82983001

LEVNĚJI
NEŽ PŘÍSTROJOVÉ KRABICE KP A KPR BEZ TĚSNĚNÍ



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy
Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



1 5

8


